
Id: FWKJP-BCKNR-MBNYF-BKWPB-DFFXC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/253/2010
RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 130 a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2005r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za czynności związane z usunięciem pojazdu z drogi i umieszczeniem na 
wyznaczonym przez Starostę parkingu strzeżonym w sytuacjach określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy Prawo 
o ruchu drogowym w wysokości: 

Czynność Motorower 
i motocykl

Pojazdy samochodowe o dop. masie 
całkowitej do 3,5 t. i ciągników rolniczych

Pojazdy samochodowe o dop. 
masie powyżej 3,5 t. do 12 t.

Pojazdy samochodowe 
o dop. masie powyżej 12 t.

Dojazd do klienta 
i powrót do bazy 3,00 zł/km 5,00 zł/km 7,00 zł/km 10,00 zł/km

Holowanie pojazdu 3,50 zł/km 7,00 zł/km 12,00 zł/km 15,00 zł/km
Załadunek 
i rozładunek 
pojazdu

40,00 zł 100,00 zł 200,00 zł 300,00 zł

Powyższe ceny zawierają podatek VAT. 

§ 2. Ustala się wysokość opłaty za parkowanie pojazdu usuniętego z drogi na parkingu strzeżonym 
wyznaczonym przez Starostę w następującej wysokości: 

Rodzaj pojazdu Opłata za pierwsze 12 godzin 
postoju

Opłata za każdą następną rozpoczętą dobę 
postoju

Motorower, motocykl 9,00 zł 10,00 zł
Samochód osobowy 16,00 zł 15,00 zł
Pojazd samochodowy o dmc całkowitej do 3.5 t. i ciągnik 
rolniczy 20,00 zł 21,00 zł

Pojazd samochodowy o dmc powyżej 3.5 t do 12 t. 
i autobusy 25,00 zł 26,00 zł

Pojazd samochodowy o dmc powyżej 12 t. 30,00 zł 32,00 zł
Przyczepa o dmc 750 kg 3,00 zł 1,50 zł
Przyczepa o dmc 3.5t i campingowa 10,00 zł 9,00 zł
Przyczepa o dmc do 12 t. 25,00 zł 26,00 zł
Przyczepa, naczepy o dmc powyżej 12 t. 30,00 zł 32,00 zł

Powyższe ceny zawierają podatek VAT 

§ 3. Ustala się wysokość opłaty za parkowanie pojazdu na parkingu strzeżonym wyznaczonym przez Starostę, 
na który będą usuwane pojazdy przewożące towary niebezpieczne w następującej wysokości: 

Rodzaj pojazdu Opłata za pierwsze 12 godzin postoju Opłata za każą następną rozpoczętą dobę postoju
Pojazd samochodowy o dmc powyżej 3,5 t. 100,00 zł 90,00 zł
Przyczepa, naczepa 100,00 zł 90,00 zł

Powyższe ceny zawierają podatek VAT 



Id: FWKJP-BCKNR-MBNYF-BKWPB-DFFXC. Podpisany Strona 2

§ 4. Opłaty o których mowa w § 1, § 2 i § 3 będą pobierane na terenie powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego, 
przez jednostki zajmujące się usuwaniem pojazdów i umieszczaniem ich na wyznaczonym parkingu oraz przez 
jednostki prowadzące wyznaczone parkingi strzeżone i będą stanowiły ich dochód. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IV/20/2007 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 30 stycznia 2007r. 
w sprawie ustalania wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2007r. Nr 17, 
poz. 616). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

mgr Danuta Wróbel


